Stazione meteorologica di Bologna Colli W - Parco Cavaioni - Valle del Reno (BO)
Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 29/03/24 13.53

Report Mensile di Aprile 2019
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Avg Temp

125
13.9
14.5
13.1
10.3
12.3
115
12.0
134
12.6
11.2
10.9
8.4

7.2

11.0
11.3
13.0
12.4
125
133
13.7
135
14.2
17.2
16.1
16.4
15.9
11.7
8.0

14.2

Min

3.4
5.1
10.9
7.8
6.6
7.8
6.6
5.9
7.7
6.9
8.9
8.3
3.8
24
5.7
2.9
55
4.4
3.9
4.0
5.8
8.3
11.8
12.7
8.8
9.9
7.2
5.9
5.8
7.0

Ora Min

7:30
7:30
22:30
23:00
8:30
0:00
7:30
7:30
0:00
7:00
6:30
0:00
23:30
4:00
0:00
7:00
7:00
7:00
6:30
7:00
6:00
0:30
6:30
0:00
7:00
23:00
6:30
23:30
22:00
0:30

Max

21.7
20.7
18.9
19.4
15.9
17.3
17.7
18.4
20.4
19.3
16.1
13.8
11.5
10.7
17.7
19.8
21.8
20.5
21.8
22.6
21.8
17.9
17.1
21.3
23.2
23.8
24.1
16.1
10.7
223

Ora Max

17:00
17:30
12:00
14:00
16:30
16:00
16:00
17:00
15:30
14:30
16:30
17:30
18:30
18:30
17:30
17:00
17:30
15:30
17:30
17:30
17:00
12:00
16:00
13:30
16:00
18:30
17:30
17:30
13:30
16:30

Avg UR Avg Rad

64
62
61
76
78
70
79
74
72
76
91
90
91
92
80
72
69
69
69
67
64
87
93
77
82
73
57
81
94
68

Pioggia

0.0
0.0
0.0
14.6
0.4
0.0
0.4
0.0
0.0
4.8
29.6
24
18
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
4.2
7.0
0.0
0.0
0.0
0.0
5.6
5.6
0.0

Avg VentoRaffica

31
33
5.7
6.6
1.6
24
16
17
19
19
12
11
0.9
1.4
19
3.4
29
35
25
3.1
3.1
29
3.1
4.8
2.9
25
34
2.2
17
2.0

16.1
19.3
30.6
29.0
12,9
20.9
19.3
17.7
20.9
145
12.9
17.7
9.7

145
145
20.9
145
19.3
225
19.3
25.7
25.7
30.6
27.4
24.1
225
225
20.9
17.7
17.7

Dir.Dom.

ESE
ESE
SSE
SE

SE

SSE
ESE
ESE
SE

ESE
SE

ENE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE
ENE
ESE
SSE
ENE
ESE
ESE
ESE
ESE
ESE

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



